constantes neste Edital, prevalecerão as constantes neste Edital.

1.3. São partes integrantes deste Edital:

• Termo de Referência (Anexo I);

• Modelo de proposta de preços (Anexo II);

SEÇÃO II - DA DESPESA.

2.1.  A despesa  com o  fornecimento  de  que  trata  o  objeto  é estimada  em R$ 9.596,53  (Nove  mil, 

quinhentos e noventa e seis e cinquenta e três centavos), conforme preço unitário estimado  disposto 

no Anexo II.

2.2. A despesa decorrente da contratação do objeto deste pregão correrá à conta dos recursos específicos  

consignados no orçamento do MPF.

SEÇÃO III – CONDIÇÕES PRELIMINARES.

[...]

licitantes.

9.7.2 A proposta de preços prevista no Edital deverá ser encaminhada em formulário eletrônico  

específico (Art. 13, inc. II, do Decreto 5.450/2005). 

9.8. O limite máximo aceitável como o valor global  da contratação dos produtos será de  R$ 9.596,53 

(Nove mil, quinhentos e noventa e seis e cinquenta e três centavos) com base no inciso II do art. 48 da 

Lei 8.666/1993.

9.9. O licitante, se vencedor, compromete-se a entregar os objetos desta licitação em total conformidade  

com as especificações deste Edital, independente de possíveis omissões na proposta.